2023 年 9 月

September, 2023

新入生 各位

（Attention: New Students）

2023 年度 入学料徴収猶予の申請について

Applications for Admission Fee Payment Deferment, AY2023

2023 年度新入生を対象とした入学料徴収猶予について、下記のとおり申請書類の受付を行いますのでお知らせします。

Please submit the application documents with seeing the below instructions concerning the above matter for those who

enter to the university in April, 2023.

記

1．申請書類の受付(Application hours)

(New Undergraduate Students and New graduate Students)

・2023 年 10 月 2 日(月)～10 月 13 日(金) From Oct 2(Monday)2023 to Oct 13(Friday), 2023

この猶予申請は一般の猶予申請のみを希望する方が対象になります。This application form is only deferment.

※提出書類等は以下の大学ホームページよりダウンロードしてください。

Please get the application forms on our website shown below.

https://www.tmd.ac.jp/campuslife/exemption/index.html

2．提出先（Office to submit applications）

  〒113-8510 東京都文京区湯島 1-5-45 東京医科歯科大学学生支援事務室学生支援総括係宛

3．注意(Notice)

入学手続き期間中に「入学料徴収猶予申請書」を提出している学生のみ申請可。

  Only those who applied the admission fee payment deferment during the admission procedure period are available to

apply for this payment deferment.

学生支援・保健管理機構事務部学生支援事務室

Student Support Office

Mail:kousei.adm@ml.tmd.ac.jp